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Łódź, dnia 07.11.2018 r. 
FZ-2380/66/18/KK 

 
 WYKONAWCY,   

                                                                      KTÓRZY POBRALI SIWZ 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
komputerów przenośnych dla KWP w Łodzi. 
 
 
Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2018 r., poz. 1986) udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
 
Pytanie 1.  

Czy Zamawiający w pozycji Komputer przenośny – 194 szt. wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia 

wyposażonego w oddzielne złącze słuchawkowe i mikrofonowe? Jest to jedyne równoważne 

rozwiązanie względem złącza Combo, które w żaden sposób nie ogranicza funkcjonalności urządzenia. 

  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia  w powyższym zakresie. 

 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający w pozycji Komputer przenośny – 194 szt. wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia 

wyposażonego w procesor o taktowaniu min. 2.20 GHz? Procesory 8 generacji firmy Intel spełniające 

wymóg punktowy w teście Passmark charakteryzują się niższym taktowaniem niż wymaga 

Zamawiający.  

 

Pytanie 3. 

Załącznik nr 2 do SIWZ FZ-2380/66/18/KK dotyczy pozycji nr 3 Procesor 

W związku z wprowadzeniem przez firmę Intel procesorów 8-mej generacji, które charakteryzują się 

m.in. wyższą wydajnością oraz energooszczędnością przy jednocześnie niższym taktowaniu procesora 

w częstotliwości bazowej w stosunku do procesorów generacji siódmej, zwracamy się z pytaniem do 

Zamawiającego o akceptację możliwości złożenia ofert na procesorach Intel 8-smej generacji z 

taktowaniem bazowym min. 2.2 GHz przy założeniu, że wielkość pamięci podręcznej Cache będzie na 

poziomie min. 4 MB a ilość punktów w teście PassMark nie mniejsza niż 5000? 

 

Odpowiedź: 2 i 3 

Zamawiający zmienia opis procesora: 

Zainstalowany fabrycznie przez producenta komputera procesor co najmniej dwurdzeniowy, taktowany 

zegarem co najmniej 2.2 GHz, posiadający pamięć cache trzeciego poziomu co najmniej 3 MB, ze 

zintegrowaną grafiką, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik minimum 4500 punktów - 

udokumentowany według uzyskanego średniego wyniku Average CPU Mark opublikowanego przez 

Passmark na stronie https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html według stanu na dzień nie 

późniejszy niż dzień składania ofert w postępowaniu. 

 

Pytanie 4: 

Załącznik nr 2 do SIWZ FZ-2380/66/18/KK dotyczy pozycji nr 15 Torba 

W pozycji 15 specyfikacji notebooka Zamawiający wymaga torby do notebooka. 

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie w postaci dedykowanego plecaka producenta komputera?  

 

 



 Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany, tym samy wraz z laptopem dostarczona powinna być 

w ukompletowaniu torba. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 

 

Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 

 
/-/  mgr inż. Włodzimierz Kalinowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sporządzono w 1 egz.: 
zamieszczono na stronie internetowej 

 


